RE 80 Otting-Weilheim - Treuchtlingen - Gunzenhausen - [:]
ehemals RB 80 Ansbach - Steinach (bei Rothenburg) - Marktbreit Gc Ahead

BAYERN
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @goahead-de.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS IC

Otting-Weilheim 07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Treuchtlingen @ an 07.26 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28

®FA Treuchtlingen ab 07.25 09.25 11.25 18.25 15.25 17.28 19.25

@B Nirmberg Hbf an 08.15 10.15 12.15 14.16 16.15 18.16 20.15

®BA Niirnberg Hbf ab 04.40 04.40 05.57 06.49 07.16 08.38 09.08 10.39 12.08 12.08 12.38 13.10 14.38 15.08 16.39 17.13 18.38 19.09
®FHA Treuchtlingen an 05.26 05.26 06.45 07.30 07.48 09.30 09.53 11.27 12.52 12.52 13.27 13.56 15.27 15.53 17.27 17.45 19.27 19.54
Treuchtlingen @ ab 05.12 05.49 06.16 07.08 07.41 08.25 09.41 10.25 11.41 12.25 13.06 13,11 13.41 14.25 15.40 16.25 17.41 18.26 19.41 20.24
Gunzenhausen @ @ an 05.25 06.02 06.29 07.21 07.42 08.38 09.42 10.38 11.42 12.38 13.17 2 13.42 14.38 15.42 16.38 17.42 18.39 19.42 20.38
Gunzenhausen @ @ ab 05.26 06.03 06.30 07.22 07.42 08.38 09.42 10.39 11.42 12.39 13.18 13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 18.40 19.42 20.39
Muhr am See 05.31 06.07 06.35 07.26 07.46 08.43 09.46 10.43 11.46 12.43 13.22 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 19.47 20.43
Triesdorf 05.35 06.12 06.39 07.31 07.50 08.47 09.51 10.48 11.51 12.48 13.26 13.51 14.48 15.51 16.48 17.51 18.49 19.51 20.48
Ansbach © @ & an 05.46 06.23 06.50 07.42 08.01 08.58 10.02 10.59 12.01 12.59 13.36 13.43 14.01 14.59 16.02 16.59 18.01 18.59 20.02 20.59
@R Ansbach ab 05.52 06.32 06.54 07.50 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.14 13.50 13.50 14.32 15.31 16.14 17.14 18.14 19.32 20.32 21.32
®BA Nirmberg Hbf an 06.3507.13 07.35 08.18 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.55 14.18 14.18 15.13 16.12 16.55 17.55 18.55 20.13 21.14 22.13
®EA Nirnberg Hbf ab 04.38 05.15 05.42 06.03 07.38 08.37 09.42 10.38 11.42 12.34 12.46 13.41 14.38 15.42 16.38 17.41 18.38 19.42 20.36
@A Ansbach an 05.19 05.56 06.24 06.44 08.03 09.06 10.07 11.06 12.07 13.06 13.27 14.07 15.06 16.07 17.06 18.07 19.06 20.07 21.06
Ansbach © @ @& ab 04.40 05.24 06.01 06.31 06.59 08.11 09.10 10.11 11.11 12,11 13.11 13,45 14.10 15.11 16.10 17.11 18.10 19.11 20.11 21.11
Oberdachstetten 04.52 05.36 06.14 06.42 07.11 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 § 14.21 15.22 16.21 17.23 18.21 19.22 20.22 21.22
Burgbernheim-Wildbad 04.58 05.42 06.21 06.49 07.18 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.27 15.29 16.27 17.29 18.27 19.29 20.29 21.29
Steinach (b.Rothenb.) @I ®  an 05.02 05.46 06.23 06.52 07.21 08.32 09.31 10.32 11.32 12.32 13.32 14.03 14.30 15.32 16.30 17.33 18.30 19.32 20.32 21.32
Steinach (b.Rothenb.) @I ®  ab 05.03 05.47 06.24 06.53 07.22 08.33 09.32 10.33 11.33 12.33 13.33 14.31 15.33 16.31 17.33 18.31 19.33 20.33 21.33
Uffenheim 05.12 05.55 06.32 07.02 07.30 08.42 09.41 10.42 11.42 12.42 13.41 14.39 15.41 16.39 17.41 18.39 19.41 20.42 21.41
Marktbreit 05.23 06.07 06.45 07.13 07.41 08.56 09.52 10.53 11.53 12.53 13.52 14.49 15.52 16.49 17.52 18.50 19.53 20.53 21.52

- Giiltig ab 10.12.2023 G BRG] \ Samstag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS IC
Otting-Weilheim 21.11 22,52 07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Treuchtlingen @ an 21.28 23.01 07.26 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
@A Treuchtlingen ab 21.25 23.25 07.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.28 19.25 21.25
® A Nirnberg Hbf an 22.1500.15 08.15 10.15 12.15 14.16 16.15 18.16 20.15 22.15
® A Nirnberg Hbf ab 20.39 06.36 07.16 08.38 10.39 11.39 12.38 14.38 16.39 17.13 18.38 20.39
®FA Treuchtlingen an 21.27 07.23 07.48 09.30 11.27 12.27 13.27 15.27 17.27 17.45 19.27 21.27
Treuchtlingen @ ab 21.41 22,25 05.02 06.25 07.41 08.25 09.41 10.25 11.41 12.25 13.11 13.41 14.25 15.40 16.25 17.41 18.26 19.41 20.24 21.41
Gunzenhausen 8 @ an 21.42 22.38 05.15 06.38 07.42 08.38 09.42 10.38 11.42 12.38 § 13.42 14.38 15.42 16.38 17.42 18.39 19.42 20.38 21.42
Gunzenhausen 8 @ ab 21.42 22.39 05.16 06.39 07.42 08.38 09.42 10.39 11.42 12.39 13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 18.40 19.42 20.39 21.42
Muhr am See 21.46 22.44 05.21 06.43 07.46 08.43 09.46 10.43 11.46 12.43 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 19.47 20.43 21.46
Triesdorf 21.51 22.48 05.25 06.48 07.50 08.47 09.51 10.48 11.51 12.48 13.51 14.48 15.51 16.48 17.51 18.49 19.51 20.48 21.51
Ansbach © @ & an 22.02 22.58 05.36 06.58 08.01 08.58 10.02 10.59 12.01 12.59 13.43 14.01 14.59 16.02 16.59 18.01 18.59 20.02 20.59 22.02
@B Ansbach ab 22.32 23.32 06.14 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.31 13.50 14.32 15.31 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
®EA Nirnberg Hbf an 23.13 00.13 06.54 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.18 15.13 16.12 17.13 18.13 19.13 20.13 21.14 22.13 23.13
®EA Nirnberg Hbf ab 22.38 06.37 07.38 08.37 09.42 10.38 11.42 12.34 12.46 13.41 14.38 15.42 16.38 17.41 18.38 19.42 20.36
®EA Ansbach an 23.06 07.04 08.03 09.06 10.07 11.06 12.07 13.06 13.27 14.07 15.06 16.07 17.06 18.07 19.06 20.07 21.06
Ansbach © @ & ab 23.11 04.40 05.37 07.11 08.11 09.10 10.11 11.11 12.11 13.11 13,45 14.10 15.11 16.10 17.14 18.10 19.11 20.11 21.11
Oberdachstetten 23.22 04.52 05.50 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.21 15.22 16.21 17.25 18.21 19.22 20.22 21.22
Burgbernheim-Wildbad 23.29 04.58 05.57 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.27 15.29 16.27 17.32 18.27 19.29 20.29 21.29
Steinach (b.Rothenb.) @ ® an 23.32 05.02 06.00 07.32 08.32 09.31 10.32 11.32 12.32 13.32 14.03 14.30 15.32 16.30 17.36 18.30 19.32 20.32 21.32
Steinach (b.Rothenb.) @ ® ab 23.33 05.03 06.01 07.33 08.33 09.32 10.33 11.33 12.33 13.33 14.31 15.33 16.31 17.36 18.31 19.33 20.33 21.33
Uffenheim 23.41 05.12 06.09 07.41 08.42 09.41 10.42 11.42 12.42 13.41 14.39 15.41 16.39 17.44 18.39 19.41 20.42 21.41
Marktbreit 23.54 05.23 06.20 07.52 08.56 09.52 10.53 11.53 12.53 13.52 14.49 15.52 16.49 17.54 18.50 19.53 20.53 21.52
- Gilltig ab 10.12.2023 | Samstag | | Sonn- und Feiertag
LINIE
VERKEHRSHINWEIS IC
Otting-Weilheim 22.52 07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Treuchtlingen @ an 23.01 07.26 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
®FA Treuchtlingen ab 23.25 07.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.28 19.25
®@BA Nirnberg Hbf an 00.15 08.15 10.15 12.15 14.16 16.15 18.16 20.15
®@BA Nirnberg Hbf ab 06.36 07.16 08.38 10.39 11.39 12.38 14.38 16.39 17.13 18.38
®FA Treuchtlingen an 07.23 07.48 09.27 11.27 12.27 13.27 15.27 17.27 17.45 19.27
Treuchtlingen @ ab 22.25 05.02 06.25 07.41 08.25 09.41 10.25 11.41 12.25 13,11 13.41 14.25 15.40 16.25 17.41 18.26 19.41 20.24
Gunzenhausen 8 @ an 22.38 05.15 06.38 07.42 08.38 09.42 10.38 11.42 12.38 § 13.42 14.38 15.42 16.38 17.42 18.39 19.42 20.38
Gunzenhausen 8 @ ab 22.39 05.16 06.39 07.42 08.38 09.42 10.39 11.42 12.39 13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 18.40 19.42 20.39
Muhr am See 22.44 05.21 06.43 07.46 08.43 09.46 10.43 11.46 12.43 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 19.47 20.43
Triesdorf 22.48 05.25 06.48 07.50 08.47 09.51 10.48 11.51 12.48 13.51 14.48 15.51 16.48 17.51 18.49 19.51 20.48
Ansbach © @ & an 22.58 05.36 06.58 08.01 08.58 10.02 10.59 12.01 12.59 13.43 14.01 14.59 16.02 16.59 18.01 18.59 20.02 20.59
ct ct
®EA Ansbach ab 23.32 06.14 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.31 13.50 14.32 15.31 16.32 17.32 18.50 18.32 19.32 20.50 20.32 21.32
®@HA Nirnberg Hbf an 00.13 06.54 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.18 15.13 16.12 17.13 18.13 19.21 19.13 20.13 21.20 21.14 22.13
®HA Nirnberg Hbf ab 22.38 06.37 07.38 08.37 09.42 10.38 11.42 12.34 12.46 13.41 14.38 15.42 16.38 17.41 18.38 19.42 20.36
@B Ansbach an 23.06 07.04 08.03 09.06 10.07 11.06 12.07 13.06 13.27 14.07 15.06 16.07 17.06 18.07 19.06 20.07 21.06
Ansbach © @ & ab 23.11 04.40 05.37 07.11 08.11 09.10 10.11 11.11 12,11 13.11 13.45 14.10 15.11 16.10 17.11 18.10 19.11 20.11 21.11
Oberdachstetten 23.22 04.52 05.50 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 § 14.21 15.22 16.21 17.23 18.21 19.22 20.22 21.22
Burgbernheim-Wildbad 23.29 04.58 05.57 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.27 15.29 16.27 17.29 18.27 19.29 20.29 21.29
Steinach (b.Rothenb.) @ ® an 23.32 05.02 06.00 07.32 08.32 09.31 10.32 11.32 12.32 13.32 14.03 14.30 15.32 16.30 17.33 18.30 19.32 20.32 21.32
Steinach (b.Rothenb.) @@ ab 23.33 05.03 06.01 07.33 08.33 09.32 10.33 11.33 12.33 13.33 14.31 15.33 16.31 17.33 18.31 19.33 20.33 21.33
Uffenheim 23.41 05.12 06.09 07.41 08.42 09.41 10.42 11.42 12.42 13.41 14.39 15.41 16.39 17.41 18.39 19.41 20.42 21.41
Marktbreit 23.54 05.23 06.20 07.52 08.56 09.52 10.53 11.53 12.53 13.52 14.49 15.52 16.49 17.52 18.50 19.53 20.53 21.52

ZEICHENERKLARUNG: ct= nicht 24.12.23 IC = InterCity, Benutzung nur mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fiir Zeitkarten erlaubt !



RE 80 Otting-Weilheim - Treuchtlingen - Gunzenhausen - DBJ..i sorer
ehemals RB 80 Ansbach - Steinach (bei Rothenburg) - Marktbreit Gc /.head

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @goahead-de.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE
Otting-Weilheim 21.11 22,52
Treuchtlingen @ an 21.28 23.01

@A Treuchtlingen ab 21.2523.25

®@FA Nirnberg Hbf an 22.1500.15

®FA Nimberg Hbf ab 20.39

®HFA Treuchtlingen an 21.27
Treuchtlingen @ ab 21.41 22.25
Gunzenhausen @ @ an 21.42 22.38
Gunzenhausen B @ ab 21.42 22.39
Muhr am See 21.46 22.44
Triesdorf 21.51 22.48
Ansbach ® @ an 22.02 22.58
®HEA Ansbach ab 22.32 23.32
®BA Nirmberg Hbf an 23.13 00.13
®EA Nimberg Hbf ab 22.38
®HEA Ansbach an 23.06
Ansbach ® @ ab 23.11
Oberdachstetten 23.22
Burgbernheim-Wildbad 23.29
Steinach (b.Rothenb.) @@  an 23.32
Steinach (b.Rothenb.) @@  ab 23.33
Uffenheim 23.41
Marktbreit 23.54

RE S0 Marktbreit - Steinach (bei Rothenburg) - Ansbach - | DBluyoseen
ehemals RB 80 Gunzenhausen - Treuchtlingen - Otting-Weilheim Gc /head

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @goahead-de.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS IC

Marktbreit ab 04.53 05.45 06.17 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.03 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Uffenheim 05.04 05.57 06.28 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.1413.17 1415 15.15 16.17 17.1518.17 19.15 20.15 21.15 22.15

Steinach (b.Rothenb.) @I®  an 05.12 06.05 06.36 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.24 14.23 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.23 21.23 22.23
Steinach (b.Rothenb.) EI®  ab 05.13 06.06 06.37 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 11,58 12.24 13.25 14.24 15.24 16.25 17.24 18.25 19.24 20.24 21.24 22.24

Burgbernheim-Wildbad 05.16 06.09 06.40 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 § 12.27 13.28 14.27 15.27 16.28 17.27 18.28 19.27 20.27 21.27 2227

Oberdachstetten 05.23 06.16 06.47 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.33 13.35 14.33 15.33 16.35 17.33 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33

Ansbach © @ (5 an 05.35 06.27 07.00 07.47 08.45 09.45 10.45 11.45 12.17 12.45 13.47 14.45 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 20.45 21.45 22.45

@A Ansbach ab 05.52 06.32 07.14 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.32 12.49 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

®@HEA Nimberg Hbf an 06.35 07.1307.55 08.18 09.20 10.18 11.21 12.18 13.13 13.20 14.18 15.20 16.16 17.20 18.18 19.21 20.18 21.20 22.18 23.20
T5

®@HEA Nirnberg Hbf ab 04.38 05.15 05.42 06.37 07.18 07.45 08.46 09.46 10.46 11.42 12.34 13.03 13.46 14.46 15.42 16.03 17.03 18.03 18.46 19.46 20.46 21.07 21.46

®HEA Ansbach an 05.19 05.56 06.24 07.04 07.49 08.26 09.27 10.27 11.27 12.07 13.06 13.44 14.27 15.27 16.07 16.44 17.44 18.44 19.27 20.27 21.27 21.33 22.27

Ansbach © @ (5 ab 05.37 06.01 06.28 07.10 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12,19 13.16 13.54 14.54 15.53 16.25 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

Triesdorf 05.47 06.11 06.38 07.20 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.27 14.04 15.04 16.04 16.35 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Muhr am See 05.51 06.15 06.43 07.25 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.31 14.08 15.08 16.08 16.40 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08

Gunzenhausen B @ an 05.55 06.19 06.48 07.29 08.12 09.12 10.12 11.12 12.13 § 13.3514.12 15.12 16.12 16.44 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Gunzenhausen & @ ab 05.56 06.20 06.48 07.30 08.15 09.13 10.15 11.15 12.14 13.36 14.15 15.13 16.15 16.45 17.13 18.15 19.13 20.14 21.13 22.15 23.13

Treuchtlingen @ an 06.09 06.33 07.01 07.44 08.29 09.27 10.29 11.27 12.29 12.45 13.51 14.29 15.27 16.29 17.00 17.27 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27

@A Treuchtlingen ab 06.26 06.38 07.25 08.09 09.07 10.08 12.07 12.38 13.05 14.07 15.08 16.07 17.07 17.07 18.07 19.07 20.04

®@FA Nirnberg Hbf an 07.15 07.24 08.15 08.55 09.52 10.45 12.51 13.29 13.52 14.52 15.53 16.52 17.52 17.52 18.52 19.52 20.34

®FA Nimberg Hbf ab 05.26 07.38 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.37 21.38

@A Treuchtlingen an 06.16 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.30 20.25 22.30

Treuchtlingen @ ab 06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34

Otting-Weilheim 06.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

« Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE

Marktbreit ab 23.27

Uffenheim 23.38

Steinach (b.Rothenb.) @ ®  an 23.46
Steinach (b.Rothenb.) @I @  ab 23.47

Burgbernheim-Wildbad 23.50
Oberdachstetten 23.57
Ansbach © @ an 00.09
®HEA Ansbach ab 00.14
®HA Nirnberg Hbf an 00.55
®HA Nirnberg Hbf ab 23.03
®HEA Ansbach an 23.44
Ansbach © @ ab 00.10
Triesdorf 00.19
Muhr am See 00.24
Gunzenhausen B @ an 00.28
Gunzenhausen B @ ab 00.29
Treuchtlingen @ an 00.44

ZEICHENERKLARUNG: T5=nur freitags IC = InterCity, Benutzung nur mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fiir Zeitkarten erlaubt !



RE 80 Marktbreit - Steinach (bei Rothenburg) - Ansbach - DBJ..i sorer
ehemals RB 80 Gunzenhausen - Treuchtlingen - Otting-Weilheim Gc /-head

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @goahead-de.com

« Gilltig ab 10.12.2023 | Samstag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS c V0§
Marktbreit ab 04.53 05.45 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.03 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.27
Uffenheim 05.04 0557 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.14 13.17 14.15 15.15 16.17 17.15 18.17 19.15 20.15 21.15 22.15 23.38
Steinach (b.Rothenb.) @ ®  an 05.12 06.05 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12,23 13.24 14.23 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.23 21.23 22.23 23.46
Steinach (b.Rothenb.) @ ®  ab 05.13 06.06 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 11,58 12.24 13.25 14.24 15.24 16.25 17.24 18.25 19.24 20.24 21.24 22.24 23.47
Burgbernheim-Wildbad 05.16 06.09 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 % 12,27 13.28 14.27 15.27 16.28 17.27 18.28 19.27 20.27 21.27 22.27 23.50
Oberdachstetten 05.23 06.16 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.33 13.35 14.33 15.33 16.35 17.33 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.57
Ansbach © @ @ an 05.35 06.27 07.47 08.45 09.45 10.45 11.45 1217 12.45 13.47 14.45 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 20.45 21.45 22.45 00.09

®E1 Ansbach ab 06.14 06.32 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.32 12.49 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 00.14

®RA Niimberg Hbf an 06.54 07.13 08.18 09.20 10.18 11.21 12.18 13.13 13.20 14.18 15.20 16.16 17.20 18.18 19.21 20.18 21.20 22.18 23.20 00.55

®HA Nimberg Hbf ab 06.03 07.01 07.45 08.46 09.46 10.46 11.42 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 2046 21.46  23.03
®HA Ansbach an 06.44 07.41 08.26 09.27 10.27 11.27 12.07 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27  23.44
Ansbach © @ 6 ab 05.37 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12,19 12.54 13.54 14.54 15.53 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22,54 00.10
Triesdorf 05.47 07.05 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.19
Muhr am See 05.51 07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.24
Gunzenhausen 5 © an 05.55 07.13 08.12 09.1210.12 11.12 12.13 é 1312 14.12 15,12 16.12 17.12 18.12 19.12 20,12 21.12 22,12 23.12 00.28
Gunzenhausen 5 @ ab 05.56 07.15 08.15 09.1310.15 11.15 12.14 13.13 14.15 15.13 1615 17.13 18.15 19.13 20.14 21.13 22.15 23.13 00.29
Treuchtlingen @ an 06.09 07.29 08.29 09.27 10.29 11.27 12.29 12.45 13.27 14.29 15.27 16.29 17.27 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27 00.44

@A Treuchtlingen ab 06.26 10.08 13.25 20.04

®FA Nimberg Hbf an 07.15 10.45 14.16 20.34

@A Niirnberg Hbf ab 05.39 07.38 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.37 21.38

@A Treuchtlingen an 06.28 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.30 20.25 22.30
Treuchtlingen @ ab 06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
Otting-Weilheim 06.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

« Gilltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS IC

Marktbreit ab 05.45 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.03 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.27
Uffenheim 05.57 07.15 08.1509.1510.15 11.15 12.14 1317 14.1515.15 16.17 17.15 18.17 19.15 20.15 21.15 22.15 23.38
Steinach (b.Rothenb.) @I® an 06.05 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.24 14.23 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.23 21.23 22.23 23.46
Steinach (b.Rothenb.) EI®  ab 06.06 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 11,58 12.24 13.25 14.24 15.24 16.25 17.24 18.25 19.24 20.24 21.24 22.24 2347
Burgbernheim-Wildbad 06.09 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 § 12.27 13.28 14.27 15.27 16.28 17.27 18.28 19.27 20.27 21.27 22.27 23.50
Oberdachstetten 06.16 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.33 13.35 14.33 15.33 16.35 17.33 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.57
Ansbach © @ @ an 06.27 07.47 08.45 09.45 10.45 11.45 12.17 12.45 13.47 14.45 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 20.45 21.45 22.45 00.09
@B Ansbach ab 06.41 08.32 08.50 09.50 10.50 11.50 12.32 12.49 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 00.14
@A Niirnberg Hbf an 07.17 09.13 09.20 10.18 11.21 12.18 13.13 13.20 14.18 15.20 16.16 17.20 18.18 19.21 20.18 21.20 22.18 23.20 00.55
@A Niirnberg Hbf ab 05.42 06.46 07.45 08.46 09.46 10.46 11.42 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.07 21.46

@EA Ansbach an 06.24 07.27 08.26 09.27 10.27 11.27 12.07 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.33 22.27
Ansbach © @ 5 ab 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12,19 12.54 13.54 14.54 15.53 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Triesdorf 07.05 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Muhr am See 07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Gunzenhausen @ @ an 07.13 08.12 09.1210.12 11.12 12.13 g 13.1214.12 15,12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23,12
Gunzenhausen (5 @ ab 07.15 08.15 09.13 10.15 11.1512.14 13.1314.1515.13 16.15 17.13 18.15 19.13 20.14 21.13 22.15 23.13
Treuchtlingen ®@ an 07.29 08.29 09.27 10.29 11.27 12.29 12.45 13.27 14.29 15.27 16.29 17.27 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27

@A Treuchtlingen ab 10.08 13.25 20.04 00.13

@A Niirnberg Hbf an 10.45 14.16 20.34 01.06

@A Niirnberg Hbf ab 05.39 07.38 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.37 21.38

@A Treuchtlingen an 06.28 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.30 20.25 22.30
Treuchtlingen @ ab 06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
Otting-Weilheim 06.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

ZEICHENERKLARUNG: V06 = taglich, auBer in Néchten Sa zu So, auch nicht in Nachten zu Feiertagen
IC = InterCity, Benutzung nur mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fir Zeitkarten erlaubt !
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